1

РЕШЕНИЕ ЗЕЛЬВЕНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
18 ноября 2019 г. № 538
Об установлении вида оплачиваемых общественных работ
На основании части второй пункта 4 Положения о порядке организации и условиях проведения оплачиваемых общественных работ, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 декабря 2006 г. № 1716, Зельвенский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Установить работы по сносу пустующих домов, признанных бесхозяйными и переданных в собственность административно-территориальным единицам, в порядке, установленном законодательством, в качестве вида оплачиваемых общественных работ.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Праца».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Д.А.Ольшевский

	Управляющий делами
	С.И.Ксенжук

[bookmark: _GoBack]